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Saaristopurjehdus Seksmiilar XIII 
2018 

Kilpailu- ja eskaaderipurjehduskutsu purje- ja moottoriveneille 

 
 
JÄRJESTÄJÄ, AIKA JA PAIKKA  
 
Uudenkaupungin purjehdusseura ry (UPS) järjestää lauantaina 18.8. matkapurjehduskilpailun LYS 
veneille sekä yhteisen eskaaderipurjehduksen moottoriveneille. Purjehdus on kaksipäiväinen 
Uudestakaupungista Kustavin Katanpäähän ja takaisin. Kilpailu toteutetaan lauantaina takaa-
ajolähtönä, jolloin hitain vene lähtee klo 11:00 ja muut tasoitustensa mukaan myöhemmin.  
Sunnuntaina vapaamuotoinen paluupurjehdus jossa mahdollisuus yhteislähtöön Katanpäästä klo 12:00.  
 
SÄÄNNÖT 
 
Kilpailussa noudatetaan ISAF:n purjehduksen kilpailusäännöissä määriteltyjä sääntöjä. LYS-veneiden 
tasoitukset lasketaan aikaa-matkalle – periaatteella. 
 
           
PALKINNOT 
 
Palkintoja jaetaan kolmelle lauantain parhaalle veneelle. Kilpailussa jaetaan kannustuspalkinto myös 
veneelle joka purjehtii hyvällä asenteella sijoituksesta riippumatta. 
      
 
PURJEHDUSOHJEET 
 
Purjehdusohjeet ovat saatavissa 9.7. alkaen UPS:n kotisivulla tai viimeistään kipparikokouksessa. Jos 
purjehdusohjeet poikkeavat kilpailukutsusta, ovat purjehdusohjeet voimassa. 
 
ILMOITTAUTUMINEN, MAKSUT. 
 
Ilmoittautuminen tapahtuu UPS:n kotisivulla http://www.uudenkaupunginpurjehdusseura.fi/ tai 
kirjallisesti lomakkeella ja maksamalla ilmoittautumismaksu. Ilmoittautumisten ja maksujen tulee olla pe-
rillä torstaina 17.8. klo 1200 mennessä. 
 
Kirjallisen ilmoittautumisen tulee sisältää seuraavat tiedot: 
 
Veneen nimi, purjenumero, veneen tyyppi, LYS -luku, seura, GSM/VHF, kipparin nimi, kipparin 
yhteystiedot, miehistö. 
 
Ilmoittautumismaksu on 20€ ja jälki-ilmoittautuneiden ilmoittautumismaksu on 30 €. Ilmoittautu-
mismaksuun sisältyy kilpailu / eskaaderi ja Katanpään sauna 26.8.  
 
Satamamaksu 22€. maksetaan venekunnittain suoraan Katanpäähän. Samoin mahdolliset ruokailut 
maksetaan suoraan Katanpäähän.  
 
 
 

http://www.uudenkaupunginpurjehdusseura.fi/
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KIPPARIKOKOUS 
 
Kokous pidetään Piatarinkarin paviljongilla 18.8. klo 10:15. Kipparikokouksessa jaetaan mm. kilpailun 
yleisohjeet, ratakartat ja osanottajaluettelo. 
 
RATA 
 
Lähtölinja sijaitsee lauantaina Piatarinkarin paviljongin edustalla ja maali Katanpään edustalla. Rata on 
lauantaina n. 14–21 mpk. Ratojen pituudet ja tarkat reittiohjeet riippuvat tuuliolosuhteista. 
Ratavaihtoehdot ilmoitetaan purjehdusohjeessa. Purjehdittava rata ilmoitetaan kipparikokouksessa ja 
numerotaululla lähdön yhteydessä. 

 
Kilpailua koskevaa yleistietoa. 
 
 
AIKATAULU 
 
Lauantai: 
 
Klo 10:15 kipparikokous Piatarinkarin paviljongilla  
klo 11:00  ensimmäisen veneen lähtö  
klo 14:00-17:00  arvioitu maaliintulo Katanpäässä. Maaliintulon jälkeen mahdollisuus ruokailuun 
Katanpäässä erilliseen 12,50€ / hlö hintaan, alle 7v puoleen hintaan. Keittolounas. Ilmoittautumisen 
yhteydessä pyydetään ilmoittamaan henkilömäärä ruokailuun jotta kaikille halukkaille riittää keittoa. 
Saunat 2kpl käytössämme n. 2 tuntia – aika tarkennetaan paikanpäällä. 
n. klo 20:30  palkintojenjako jonka jälkeen vapaata illanviettoa yhdessä. 
 
Sunnuntai: 
 
vapaamuotoinen paluupurjehdus. Mahdollisuus yhteislähtöön klo 12:00. 
 
 
PALKINTOJENJAKO 
 
Lauantain kilpailun palkintojenjako suoritetaan saunomisen jälkeen n. 20:30.  
 
 
KATANPÄÄN PALVELUT / OHJELMA 
 
Kilpailijoiden käyttöön on varattu venepaikat, saunat 2h lauantai-illaksi.  
 
Iltaohjelma sisältää purjehtijoiden saunan, vapaamuotoista makkaranpaistamista nuotion äärellä. Jos 
paikalle saapuu soittotaitoisia henkilöitä niin ei muuta kuin kitara tms mukaan ja yhteislaulu illan hetkinä 
on mahdollista! 
 

 
 
 
 
 
ILMOITTAUTUMINEN JA YHTEYSTIEDOT 
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Ilmoittautuminen ensisijaisesti UPS:n verkkosivulla osoitteessa: 
http://www.uudenkaupunginpurjehdusseura.fi/ 
 
 
Maksut tilille: FI92 2036 1800 005870 Viesti: päällikön nimi ja purjenumero 
 
 
Tiedustelut 0400-790432/Seppo Ylä-Himanka 
Sähköpostiosoite: ups@uudenkaupunginpurjehdusseura.fi 
UPS:n kotisivut: http://www.uudenkaupunginpurjehdusseura.fi/ 
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